TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2009

ORIGEN

EXISTENCIA Al 1 DE FEBRERO DE 2009

FONDO FIJO DE CAJA 6,000.00
BANCOS 4,230,898.08
INGRESOS PROPIOS

MINISTRACION DE FONDOS 7,313,418.32
OTROS INGRESOS 5,586.73
RETENCIONES Y OTROS INGRESOS

IMPUESTOS POR PAGAR 141,173.32
CUOTAS POR PAGAR 224,991.80
ACREEDORES DIVERSOS 6,923.60

ACTIVO FIJO AL 1 DE FEBRERO

TOTAL ORIGEN

$

13,766,476.12

APLICACION

RECURSOS HUMANOS

PROCESO ELECTORAL
4,236,898.08

MATERIALES Y SUMINISTROS

PROCESO ELECTORAL

SERVICIOS GENERALES
7,319,005.05 PROCESO ELECTORAL
BIENES MUEBLES E INVUEBLES
PROCESO ELECTORAL

DEUDA PUBLICA
IMPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS POR PAGAR

373,088.72

1,837,484.27

2,293,417.87

52,157.44

219,806.19

276.00

170,720.00
345,904.73

DEPRECIACIONES DEL PERIODO

DEL 1 AL 28 DE FEBRERO

SALDO A DEPRECIAR

COMPRA DE ACTIVO

EN EL PERIODO

ACTIVO FIJO AL 28 DE FEBRERO

1,782,576.02

44,477.40

EXISTENCIA AL 28 DE FEBRERO2008

FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS

TOTAL APLICAGION

GUADALAJARA, JAL., ABRIL 03 DE 2009

6,000.00
8.796,232.22

2,293,417.87
52,157.44
219,806.19

276.00
516,624.73
54,908.25
1,827,053.42

8,802,232.22

ERMO MEZA GARCIA
EL TRIBUNAL ELECTORAL

13,766,476.12



